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Preisliste 1&1 All-Net-Flat Business

Preisliste_1und1_Mobilfunktarife_All-Net-Flat_Business_DR_DIX.pdf

Tarifkernleistungen
1&1 All-Net-Flat 

Business S

1&1 All-Net-Flat 

Business M

1&1 All-Net-Flat 

Business L

Monatsgrundpreis ohne Smartphone 
1 11,78 € [9,90 €] 23,68 € [19,90 €] 29,63 € [24,90 €]

Monatsgrundpreis ohne Smartphone 

(ohne Mindestvertragslaufzeit)
17,73 € [14,90 €] 29,63 € [24,90 €] 35,58 € [29,90 €]

Monatsgrundpreis mit Smartphone
1

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
3
 (maximal) 

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
3
 (maximal)

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. 

Geschwindigkeit 64 kBit/s (Weitere Informationen finden Sie in 

unserer Leistungsbeschreibung)

3 GB
4

10 GB
4

50 GB
4

Tarifkernleistungen
1&1 All-Net-Flat 

Business XL

Monatsgrundpreis ohne Smartphone 
1 35,58 € [29,90 €]

Monatsgrundpreis ohne Smartphone 

(ohne Mindestvertragslaufzeit)
41,53 € [34,90 €]

Monatsgrundpreis mit Smartphone
1

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
3
 (maximal) 

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
3
 (maximal)

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. 

Geschwindigkeit 64 kBit/s (Weitere Informationen finden Sie in 

unserer Leistungsbeschreibung)

100 GB
4

bis zu 500 Mbit/s

bis zu 50 Mbit/s

1&1 All-Net-Flat Business XXL Max

89,13 € [74,90 €]

monatlicher Grundpreis abhängig vom ausgewählten Smartphone
2

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Tarifs. Alle weiteren Preise und 

Informationen des entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

[2] Die konkrete monatliche Grundgebühr kann z.B. der Vertragszusammenfassung entnommen werden.

95,08 € [79,90 €]

monatlicher Grundpreis abhängig vom ausgewählten Smartphone
2

bis zu 500 Mbit/s

bis zu 50 Mbit/s

Im Inland unbegrenztes Datenvolumen
5

[1] Preis gilt nur in Verbindung mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten.

[3] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximalen geschätzten und der beworbenen

      Geschwindigkeit.

[4] Bei Abschluss im Aktionszeitraum dauerhaft mehr Highspeed-Volumen. 

[5] Daten-Roaming: nach Verbrauch des Inklusiv-Volumen von 83,3 GB werden 2,14 € [1,80 €] pro GB für das 

    Surfen im Internet (im EU-Ausland //EU-Roamig) berechnet
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Tarifkernleistungen

Gespräche und Weiterleitungen zu 1&1 Mobilfunk-

Anschlüssen

Gespräche und Weiterleitungen ins deutsche Festnetz

Gespräche und Weiterleitungen in andere deutsche 

Mobilfunknetze

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox

SMS innerhalb Deutschlands (pro SMS)

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands (pro MMS)

Internet-Flatrate

1&1 Kundenbetreuung

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands

Bereitstellungspreis ohne Smartphone / mit Smartphone

Optionen

Norton Mobile Security
- Nachbestellbar im Online-Kundenshop 

- zum Schutz Ihres Smartphones vor Viren und Malware

- bietet außerdem Fernortung, Fernsperrung und Fernlöschung der Daten 

- 14 Tage zum Monatsende kündbar

erste Multi-Card kostenlos 

(0 € Aktivierungsgebühr)

 je 5,83 € [4,90 €] / Monat

(9,90 € [8,32€] Aktivierungsgebühr statt 

regulär 19,90 € [16,72€])

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Tarifs. Alle weiteren Preise und Informationen 

des entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

Preise gelten für All-Net-Flat Business S,M,L,XL und XXL 

1&1 NewPhone - Auf Wunsch alle 12 Monate ein neues 

Smartphone
- buchbar bei Abschluss eines Neuvertrages oder bei Tarifwechsel

- Berechtigt alle 12 Monate zum vergünstigten Erwerb eines neues 

Smartphones im

  Tausch gegen das zuletzt von 1&1 Erhaltene. Die Vertragslaufzeit des 

  Tarifs sowie der 1&1 NewPhone-Option beträgt ab Rückgabe des alten 

  und Erhalt des neuen Smartphones erneut 24 Monate.

- 100 GB 1&1 Cloud-Speicher inklusive

- 24 Monate Mindestvertragslaufzeit

- Alle weiteren Tarif-Details finden Sie auf folgender Seite

5,83 € [4,90 €] / Monat

nur in Tarifen mit Smartphone und Mindestvertragslaufzeit buchbar

2,26 € [1,90 €] / Monat

1&1 Multi-Card
- telefonisch bestellbar

- in der 1&1 All-Net-Flat XXL nicht verfügbar

- Tarif mit gleicher Rufnummer auf bis zu 3 mobilen Endgeräten nutzen

- Nur ein Mobilfunk-Vertrag, eine Rechnung und eine Mailbox

- 14 Tage zum Monatsende kündbar

All-Net-Flat 

Business S und M

All-Net-Flat 

Business L und XL

je 5,83 € [4,90 €] / Monat

(9,90 € [8,32€] 

Aktivierungsgebühr statt 

regulär 19,90 € [16,72€])

Preise gelten für All-Net-Flat Business S,M,L,XL und XXL 

kostenfrei

kostenfrei

kostenfrei

kostenfrei

60/60

23,68 € [19,90 €] / 47,48 € [39,90 €]

kostenfrei

0,39 € [0,33 €]

kostenfrei

kostenfrei

kostenfrei
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